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Teades ministri erilist teatrilembust, tuli teda selles küsimuses 
muidugi veidi ohjeldada, et kultuuriministeeriumist ei saaks tasa-
hiljukesi teatriministeerium (omaaegne teatrite peavalitsus).

Minu karjäär kultminnis sai veidi ootamatu lõpu 1999. aastal 
pärast järjekordseid riigikogu valimisi, kui valitsusohjad võttis enda 
kätte Isamaa ja Reformierakonna koalitsioonivalitsus eesotsas pea-
minister Mart Laariga.

Tegelikult domineerisid selles valitsuses oravad ehk reformikad, 
kelle karmi kätt paljud ametnikud õige pea ka omal nahal tunda 
said.

Uueks kultuuriministriks sai Signe Kivi. Jaak Allik suutis veel 
Signelt välja võluda Viljandi Ugala teatri direktori ametikoha ja 
lahkus, õnnelik naeratus näol. Üldreeglina jäävad ministrivahetuse 
korral kantslerid ametisse, kuid sedakorda tegi Reformierakond 
oma valitsemisalal platsi puhtaks. Kaheksa kantslerit, mina nende 
hulgas, sai kinga, ja kantsleri ametikoht politiseeriti, mis võimaldas 
oravatel ministeeriumi rahakoti kallale minna.

Hilpharaka-nimelise rahvusliku moepoega Tallinna vanalinnas 
kuulsaks saanud minister Signe Kivi ütles oma ametiaja teisel päeval 
mulle otse välja, et ei näe mingit võimalust koostööks ja palus mul 
lahkumisavaldus kirjutada. Hilpharaka34 punaseks võõbatud pea 
tagant paistsid jällegi Molekuli ehk Reformierakonna ühe peaideo-
loogi Rein Langi kõrvad, kellele eelnevaid kontakte silmas pidades 
oli minu persoon vastuvõetamatu.

Rahvasuus „Vihkamise tunniks” kutsutud Kuku Raadio saates 
„Keskpäevatund”, kus Hans H. Luik koos Molekuliga päevapoliitilisi 
probleeme lahkas, soovitas viimane enne uue ministri sisenemist kul-
tuuriministeeriumi hoonesse granaat visata, et plats puhtaks saaks. 
Kodanik Lang ja meediamogul Luik olid maruvihased ministeeriumi 
peale, kes oli nende riigile kahjulikud äriplaanid läbi näinud ja ära 
nullinud. Teatavasti lõppes telesõda tol ajal niimoodi, et Kuku telet 
ei tulnud ja kultuuriministeerium eelistas konkursil TV3-e AS Triole, 
et vältida meediamonopoli tekkimist ühe inimese, s.o Hans H. Luige 

34 Signe Kivi hüüdnimi.


